
日 曜 行事（生徒関連） 行事（分掌・ＰＴＡ） 校外／備考

1 火 　

2 水      クラス対抗

3 木

4 金

5 土                  

6 日

7 月

8 火

9 水
インターンシップ報告会（１・２年、⑤）
性教育講座（１・２年、⑥）

10 木

11 金  　　　バドミントン中央支部新人

12 土

13 日

14 月 （スポーツの日）

15 火 修学旅行前健康診断（13:30～）

16 水 防災講話（⑥）

17 木

18 金 　　　　　　　　

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木
インターアクトクラブ ネオホッケー部と
の交流活動（天王みどり学園）

25 金
特別時間割（４時間）
全県高校総合文化祭総合開会式（ミルハス）

バスケWC予選、卓球中央支部新人、
弓道全県新人

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 オープン授業デー②

　１１月 　ＭＥＭＯ

令和６年度

１０月　行事予定
秋田県立五城目高等学校

備考

　上旬～ 

　　　　　　　　　　　　

　中旬～ 修学旅行（２年、11月12日～15日）　　

　　　　　　生徒会役員改選（11月20日）　

　下旬～


	10月 

